КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года № 11-р
с.Верхнесуерское

Об отмене открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального  имущества Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

    На основании п. 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
  ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Отменить открытый аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества:
-  нежилое помещение - 1969 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 548,4   кв.м., кадастровый номер 45:03:010501:905, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Варгашинский район, с.Большое Просеково, ул.Молодежная, 6.
2. Бородиной Ирине Витальевне разместить данное распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района верхнесуерский.45варгаши.рф, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и на электронной площадке
https://www.roseltorg.ru.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета.

Заместитель Главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области                                ___________________ Т.В.Акимова